Serv. Determimerioni Vi,
Tm sogzgw 5czv Aearw

-V YH
ﬁ 2 A7 3a1¢ﬂ°3 4o

HResp. delserviziy

AN Llﬂmmc[)imni‘u:y .
o (Dotrssu lolundua Mipng: /-
e g g
/ﬂw

CITTA” DI RAGUSA

STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Progetti speciali Revisione anagrafe a seguito
|n data A2~ 4402012 censimento della popolazione e delle abitazioni anno 2011 — Det.
/! Cf ) Dir. 2371/2011 e delib. G.M. 287 del 3 agosto 2012.

Sostituzione dipendenti Donzella Giovanna e Gurrieri Giuseppa
N° 47 Serv.Elett.

DATA 7.11.2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

/

BIL. CAP. - IMP. Liq.

—

"f‘

FUNZ. SERV. INTER. .~

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici il giorno sette del mese diMVaAMI",Q‘SU proposta del titolare della P.O.
sig.ra Maria Grazia lacono, nel suo ufficio il Segretario Generale, dott. Benedetto Buscema,
ha adottato la seguente determinazione:



Richiamate la determinazione dirigenziale n. 2371 del 30. 12 2011 e la deliberazione
della G.M. n.287 del 3 agosto 2012 relative all'approvazione dei progetti speciali “revisione
ed aggiornamento dell’'anagrafe della popolazione residente a seguito del XV censimento
generale della popolazione e delle abitazioni;

Preso atto nel corso dellesecuzione dei superiori progetti le dipendenti Donzella
Giovanna e Gurrieri Giuseppa hanno comunicato, con note rispettivamente prot. 93923 del
6.11 e prot. 94344 del 7.11. c.a, di non potere partecipare all'esecuzione del progetto stesso
per i motivi in esse indicate;

Ritenuto, al fine di non compromettere il raggiungimento degli obiettivi previsti nei
progetti, di sostituire le due dipendenti con altro personale disponibile competente;

Che all'uopo sono state contattate dal Responsabile dei Servizi demografici, sig.ra
Maria Grazia lacono le dipendenti Pluchino Gianna Maria cat. C1 (sett. VIIl) e Migliorisi
Stella cat. C1 (sett.V) che hanno gia collaborato con I'Ufficio di Censimento in qualita di
coordinatori e che pertanto hanno le conoscenze e la preparazione adeguate per potere
svolgere gli adempimenti previsti nei progetti;

Dato atto che la sostituzione dei superiori dipendenti non comporta alcun onere di
spesa aggiuntivo per cui quella gia approvata non subisce alcuna modifica.

Ritenuto di provvedere in merito
Visto I'art. 107 del D.L.vo 267/200
DETERMINA
1) Di sostituire, nei progetti speciali approvati con determinazione dirigenziaie~h. 237111 e
con deliberazione di Giunta n. 287/2012, le dipendenti Donzella Giovanna e Gurrieri

Giuseppa con le dipendenti Pluchino Gianna Maria e Migliorisi Stella.

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

IL SEG RIO GENERALE
IMG - Do enedetto Buscema

/‘_""‘-.
Parte irﬁgegrs\t:lte: Note prot. 92923/2012 e prot. 94344/2012
Da trasmettersi d'ufficio: Segretario Generale, Servizi demografici, Responsabile CED
Ragusa li

IL SE TARIO GENERALE
Vis - Dott. edetto Buscema
¥ Qrgento del #* Sehtcea Segretario Generale
Ragusa,
COMMISOARIO STRAORDINARILY



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusa i 13 NOV. 2012

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioe dal 13 NOV. 201% 2 5 NOV. 2012
2 1 NOV. 2002

Ragusa i

iL MESSO COMUNALE




o
V% —( ya/ Ca ‘-‘-"A’J
Parte integrani. ¢ i
4 sostanziale
della determina.i. 0 dirigenziale

N_/IQA) dar 4D Il
. ~ Sl

el /ic,an.igld

CITTA DI RAGUSA

STAFF - SEGRETARIA GENERALE

1° Servizio - Ufficio Elettorale, Anagrafe ¢ Stato Civile

Susmaat.  C-So ltalia, 72 - Tel. — Fax 0932 676345 - E-mail anagrafe@comune.ragusa.it
W Tel. 0932-676207

Prot.n  del pgn ISIC3 o = B NOV. 2012 Ragusa 06/11/2012
Risposta a notan
Del

OGGETTO: Rinuncia svolgimento progetti speciali.

AL FUNZIONARIO C.S.
Sig.ra Maria Grazia lacono

To sottoscritta Donzella Giovanna nata a Ragusa il 30/09/1651 con la presente,comunico
di rinunciare al lavoro straordinario per lo svolgimento de! progetto speciale approvato con
Determina Dirigenziale n.2371 del 30/11/2011 e al progetto speciale approvato con delibera della
G.M. n.287 del 03/08/2012, in quanto, essendo dimissionaria per collocamento a riposo a far data
dal 01/01/2013 non sarebbe possibile portare a termine i suddetti progetti.

LA DIPENDENTE

%;.» 2 e U—k oot



L\ . ' AN o i ;«:v GOJ w‘f_oj
. t v)oa oW A Parte integrant= e sostanziale
LA N ! della determina«ione diriget . ale

NA9G6 2 g1 A2+ A1 208




